[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　那須塩原市長　様

申請者　住所
氏名
電話

公共汚水ます変更申請書

　次のとおり公共ます及び取付管の変更をしたいので、申請します。なお、この工事に掛かる費用について、全額を負担することを申し添えます。
	設置場所

	区分
	□増設　　□位置変更　　□構造変更　　□撤去
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更等の内容
	公共ます

	取付管

	申請の理由

	その他必要事項

工事予定期間 ： 許可日から　  　 　　　　年　　　月　　　日　　　　　受任者（請負者）：
連絡先 ：

	添付書類
	⑴　案内図、位置図、平面図、横断図、構造図及び復旧断面図
⑵　登記事項（全部事項）証明書
⑶　公図の写し
⑷　交通規制図・保安施設設置図
⑸　現況写真
⑹　道路台帳図の写し（市道のみ）